
Zarządzenie Nr 208/2012 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  

z dnia 12 marca 2012r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 140/2010 z dnia 23 marca 2012 w sprawie stosowania                     

w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa środków ochrony indywidualnej, odzieży                

i obuwia roboczego oraz środków higieny osobistej.  

 

 

Na podstawie art. 233 oraz art. 237 
6,7,8 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks Pracy 

(t.j. Dz. U. z 1998r.  Nr  21, poz. 94, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy 

i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na 

stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973) zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 140/2010 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia    

23 marca 2010r. w sprawie stosowania w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz środków higieny osobistej 

wprowadzam następujące zmiany: 

1)  w § 2 ust. 1 tabela norm przydziału środków higieny osobistej otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) w § 3 tabela cen zakupu środków higieny osobistej otrzymuje brzmienie określone                  

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Kierownik 

       Ośrodka Pomocy Społecznej  

                      Gminy Lubawa 

/-/ Adam Roznerski 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 208/2012 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej        

Gminy Lubawa z dnia  12 marca 2012r.                  

w sprawie stosowania w Ośrodku Pomocy       

Społecznej Gminy Lubawa  środków         

ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia       

roboczego oraz środków higieny osobistej.                                                                                                           

 

  

 

                                                                                                                                 

 

TABELA  

Norm przydziału środków ochrony osobistej w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  

 

 

 

 

Lp. Stanowisko Rodzaj środków higieny 

osobistej i napojów 

ilość okres zużycia 

1. 

 

- Opiekun w ośrodku 

pomocy społecznej/ 

- Młodszy opiekun              

w ośrodku pomocy 

społecznej 

Mydło 1 szt. 1 m-c 

Papier toaletowy 1 rolka 1 m-c 

Ręcznik 1 szt. 1 rok 

2.  - Kierownik Ośrodka 

- Zastępca kierownika 

- Główny księgowy 

- Inspektor 

- Podinspektor 

- Referent 

- Specjalista pracy socjalnej 

- Wychowawca 

- Młodszy wychowawca 

- Pracownik socjalny 

- Aspirant pracy socjalnej 

- Pomoc administracyjna 

- Kierowca samochodu 

osobowego 

- Inne (tworzone w razie 

  potrzeb) 

Mydło 1 szt. 1 m-c 

Papier toaletowy 1 rolka 1 m-c 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 208/2012 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej        

Gminy Lubawa z dnia  12 marca 2012r.                  

w sprawie stosowania w Ośrodku Pomocy       

Społecznej Gminy Lubawa  środków         

ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia       

roboczego oraz środków higieny osobistej.                                                                                                           

.                                                                                                            

 

 

 

TABELA  

Tabela cen zakupu środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego                    

oraz środków higieny osobistej w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  

 

 

 

 

Lp. 

Rodzaj środków ochrony 

indywidualnej, odzieży ochronnej   

i środków higieny osobistej 

Ilość Cena do zł 

1. 
Mydło 

 
1 szt. 2,00 

2. 
Papier toaletowy 

 
1 rolka 1,50 

4. 
Ręcznik 

 
1 szt. 20,00 

5. Rękawice gumowe 1 para 4,00 

6. Rękawice gumowe jednorazowe 1 sztuka 0,40 

7. Fartuch 1 szt. 25,00 

 

 

 

 

 


